
互助会の観劇入場券割引きあっせん一覧 令和２年 12 月～
令和３年３月公演

公 演 会 場 公 演 日 時 公 演 名 出 演 者 座 席
公演料金 ( 税込） 公演の

割引日
申 込
受 付 開 始 申 込 先

一 般 会 員 割引

青 葉 の 森 公 園 
芸術文化ホール

1月23日( 土 )
14:00 開演 第10 回青葉の森落語まつり

柳家花緑
林家たい平
月亭方正

全 席 指 定 3,900 円 3,510 円

日
曜
日
・
祝
祭
日
の
公
演
も
割
引
し
ま
す
。

受付中

青葉の森公園
芸術文化ホール
☎ 043-266-3511
受付　平日 9 時～17 時

※�要観劇申込書の提出（コピー可）

2 月11日( 木 )
14:00 開演

一噌幸弘
能舞台縦横無尽ライブ

笛 : 一噌幸弘
笛 : 山田路子
笙 : 石川高
打 楽 器 : 芳垣安洋

全 席 自 由 3,000 円 2,700 円 11月27日(金)

2 月14日(日)
15:00 開演

能舞台 JAZZ
バイオリン×津軽三味線

バイオリン: 中西俊博
津軽三味線 : 山中信人
ベ ー ス : 木村将之

全 席 自 由 2,800 円 2,520 円 12月4日( 金 )

2月20日(土)
14:00 開演

天満敦子能舞台
ヴァイオリン・コンサート

バイオリン :�天満敦子 
（無伴奏）

全 席 指 定
S 席
A 席

3,500 円
3,000 円

3,150 円
2,700 円

2月21日(日)
10月31日( 土 )

15:00 開演

令和 2 年度県民芸術劇場公演
能舞台アフタヌーン 

コンサート

バイオリン: 長尾裕子
バイオリン: 田口史織
ビ オ ラ : 春木英恵
チ ェ ロ : 若狭直人
打 楽 器 : 稲野珠緒
打 楽 器 : 久米彩音

全 席 自 由 2,000 円 1,800 円 11月13日(金)

2月23日(火)
14:00 開演 第 40 回　青葉能 塩津哲生

野村万作� ほか

全 席 指 定
SS 席
S 席
A 席
B 席

7,000 円
6,000 円
5,000 円
4,000 円

6,300 円
5,400 円
4,500 円
3,600 円

11月17日(火)

よ み う り 
大 手 町 ホ ー ル

12月11日(金)
18:30 開演

ベートーヴェン
「不滅の恋人」への手紙

演出 : 栗山民也
出演 :�一路真輝、田

代 万 里 生、神
尾佑、前田亜季、
安 藤 瞳、春 海
四方

� ほか

全 席 指 定 9,000 円 7,650 円

受付中

サンライズプロモーション 
東京
☎ 03-3403-0155
受付　平日12 時～18 時

※�観劇申込書の提出は不要
※�感染予防対策の都合上、お席が連

番にならない可能性があります。
※�未就学児入場不可
※�ご来場前には公式 HP にて、最新

情報をご確認ください

12月17日(木)
13:00 開演

有 楽 町 
朝 日 ホ ー ル

1月10 日( 日 )
18:00 開演

桂文枝 新春 
特撰落語会 2021 桂文枝 全 席 指 定 5,500 円 4,950 円

千葉県文化会館 
（ 大 ホ ー ル ）

12 月24日
( 木 )

18:30 開演

劇団四季ミュージカル
コーラスライン 劇団四季

全 席 指 定
S 席
A 席
B 席

9,900 円
6,600 円
3,300 円

8,910 円
5,940 円
2,970 円

11月14日(土)

千葉県文化会館
☎ 043-222-0201
受付　平日 9 時～17 時

※�要観劇申込書の提出（コピー可）

1月10 日( 日 )
14:00 開演

千葉交響楽団特別演奏会
ニューイヤー 

コンサート 2021

指 揮 : 山下一史
ソプラノ: 別府美沙子
管弦楽 : 千葉交響楽団

全 席 指 定
S 席� 一般
� 学生
�65歳以上
A 席� 一般
� 学生
�65歳以上
B 席� 一般
� 学生
�65歳以上

5,000 円

4,500 円

4,000 円

3,500 円

3,000 円

2,500 円

4,500 円

4,050 円
3,600 円

3,150 円
2,700 円
2,250 円

11月4日( 水 )

2 月14日(日)
14:00 開演

藤木大地
カウンターテナーリサイタル 藤木大地

全 席 指 定
一般
学生

3,500 円
2,500 円

3,150 円
2,250 円

12月1日( 火 )

3 月3 日( 水 )
18:30 開演

牛田智大
ピアノリサイタル 牛田智大

全 席 指 定
一般
学生

3,500 円
2,500 円

3,150 円
2,250 円

2月1日( 月)

3月28日(日)
14:00 開演

千葉県少年少女オーケストラ
第 25 回定期演奏会

指 揮 : 下野竜也
合 唱 :新国立劇場合唱団
ソプラノ: 中村恵理
アルト : 中島郁子
テノール: 宮里直樹
バ ス : 加藤宏隆

全 席 指 定
一般 2,000 円 1,800 円 12月1日( 火 )

千葉県文化会館 
（ 小 ホ ー ル ）

12 月5日( 土 )
14:00 開演

創作狂言
「里見八犬伝　其ノ零（再演）」

小笠原匡（和泉流狂言師）
千葉大学学生
狂言体験講座受講者

ほか

全 席 自 由
一般
学生

2,100 円
1,000 円

1,890 円
900 円

受付中

12月26日(土)
①10:30 開演
②14:00 開演

親子 de オペラ鑑賞デビュー
「カルメン」 

～赤いバラ伝説～
二期会 BLOC 千葉

全 席 自 由
大人
子ども

1,600 円
1,000 円

1,440 円
900 円

11月1日(日)

3月10日( 水 )
14:00 開演

シャンソンおもしろ
サロンコンサート 大原ひさのり� ほか 全 席 自 由 2,000 円 1,800 円 1月10日(日)

趣 旨

申込方法

会員（退職会員を含む）の福利の向上と教養を高めるため、観劇等の公演を紹介する。
１　申込先に電話で予約をする際は、「（一財）千葉県公立学校教職員互助会の会員」であることを必ず告げてください。
２　「観劇申込書」が必要な申込先については、教育日記帳に掲載の「観劇申込書」を使用し、お手元にない場合は、互助会へ請求してください。
３　代金のお支払いについては、各申込先に支払方法をご確認のうえ、お支払いください。
４　予約成立後のキャンセルは、原則として認められませんのでご注意ください。
５　座席については、良い席から申込順に決定されます。

公演の中止・払戻、各種お問合せ等は、
各申込先に直接ご確認ください。
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